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iEmertlml dhe Forma ligjore : HEKO Konstruksion sh.p.k

iNIPT =] L13328401P
{Adresa e Selise: Portez Fier
Data e Krijimit 23/09/2011

Nr. i Rregjistrimit Tregetar SN-131723-09-11

Veprimtaria Kryesore : Ndertime Civile, turistike,industriale,Rikostruksione ,
ndertim banesash, rrugesh,ujesjellsa , pumme germ1m dheu ,muratur me beton etj
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PASOYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe ligjit Nr. 9228, Date
29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Paqyrat Financiare")

Viti 2011

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Paqyrat Finaniare jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Paqyrave Financiare =~ Nga 23.09.2011
Deri 31.12.2011
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

8

=

| | Periudha Periudha 5 &
! Nr - AKTIVET 7 ~ Shenime  Raportuese  Parardhese J g &

I AKTIVET AFATSHKURTRA | 2,307,289 - | Al

|1 Aktivet Monetare - B | 777,851 | - Al

| >Banka 3 | 751,171 - AL
. >Aka 7 | | 26,680 - | ARL2
\ 2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim : - - Al2
|3 Aktive te tjera finaciare afatshkurtra i 1,467,838 - A3
> Kliente per mallra,produkte e sherbime | | 1,200,000 | - AI3I

‘ > Debitore, Kreditore te tjere ) | | - - Al-32
> Tatim mbi fitimin ; | - | - AL33

. >TvsH - | | 267,838 | - AL34
| > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve A - = Al-35
} l> Parapagime ndaj Furnitoreve per porosi 7 , ] o - s | Al-36
> B : _ - - AI37

4 Inventari 1 ‘ 61,600 - Al-4

> Lendet e para - | | - - | Al4l

> Inventari imet _ - - Al42

> Prodhim ne proces B - \ ‘ - - Al-43

> Produkte te gatshme T _ - - | Al-44

> Mallra per rishitie { 4 61600 - | AI45

> Parapagesat per furnizime - i | - - Al-46

5 Aktivet biologjike afatshkurtra ‘_ _ - - | AlS

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje ] | - ‘ - Al-6

|7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra 3 | - - Al-7

> Shpenzime te periudhave te ardhshme | - - AT

> - . ' - *} - AlL72

1111 AKTIVET AFATGJATA | | 1,856,667 | = | All

‘l Investimet financiare afatgjata | | - | - All-1
i>Ak510ne dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontroll. | | - ‘ - All-11
>Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje | | - . - All-12
\>A](§10ne dhe letra me vlere | | - 1 - All-13
>Llogari/ kerkesa te arketueshme afatg]ata _ = { - All-14

2 Aktive afatgjata materiale - | » 1,856,667 - All-2
>Toka | _ .| - | A2
>Ndertesa - - ] 1 - - All-22
>Makineri e Pa_ung B | | - ! - All-23
| |>Aktive te tjera afatgjata materiale 1 | 1,856,667 | ) - All-24
|3 Aktivet biologjike afatgjata _ - - All-3

’ 4 Aktivet afatgjata jomateriale | _ - - All-4
| > Emri Mire - ) | - | - - All-41
‘ > Shpenzimet e Zhv1111m1t _ | - - All-42
1 > Aktive te tjera afatgjata jomateriale . - 7 - All-43
\ |5 Kapitali aksionar i papaguar | | =~ _| - All-44
‘[ |6 Aktive te tjera afatgjata | ' - - All-5
TOTALI AKTIVEVE 4,163,956 - All-6

)
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Kontabel i Miratuar
Zalo MUDKAJ




Pasqyra Financiare te Vitit 2011

Nr PASIVET DHE KAPITALI
| PASIVET AFATSHKURTRA
l Derivativet
12 Huamarrjet
|> Overdraftet bankare
|> Huamarrjet afatshkurtera
1_3 Huat dhe parapagimet
;> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime shog. e shendet.
i> Detyrime tatimore per TAP -in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

v v

Detyrime tatimore per TVSH-ne

: ‘> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

v

Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe Kreditor te tjere

’4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra

1.5 Provizionet afatshkurtera

ill PASIVET AFATGJATA

|1 Huat afatgjata

|> Hua,bono dhe detyrime nga gera financiare
> Bonot e konvertueshme

|2 Huamarrje te tjera afatgjata

} 3 Provizionet afatgjata

| 4 Grandedhe te ardhura teshtyra
! TOTALI I PASIVEVE(lI+I)
I KAPITALI

31 Aksionet e Pakices ( PF te konsoliduara)
2 Kapitali i aksioniereve te shogerise meme (PF te

konsoliduara)

'3 Kapitali aksionar

|4 Primi aksionit

|5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
‘6 Rezerva statutore
|7 Rezerva Ligjore

18 Rezerva te Tjera

|9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitime (humbja) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT(I + III)

Kontabel i Miratuar ;-"'

Periudha Periudha
 Shenime Raportuese Parardhese
4,051,368 -
‘ - | -
4,051,368 .
2,555,000 | -
263,841 -
52,928 -
18,200 -
1,399 -

1,160,000 -

‘ 4,051,368 :
1 v 112,588 -

100,000 -

12,588 -
\ 4,163,956 -
0) =

PI
PI-1
PI-2

PI-21
PI-22
PI-3
PI-31

| PI32

PI-33
PI-34
PI-35
PI-36
PI-37
PI-38

- PI139
~ PI40

PI-4
PI-5
PIl
PII-1
PII-11
PII-12

| PII-2
| PII-3

PII-4

K
K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimii Elementeve
1 Shitjet neto

2 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
[Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne

3 proces
4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e Punes

Pagat e personelit
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet.
6 Amortizimet dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7)
9 Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 -
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet e tjera
\afatgjata

1122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
; 123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13;'T0tali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
|14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
| 16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15)

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Zal UKAJ
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Periudha
Raportuese

|
|
|
|
|
|
t
|

1,575,000 |

\
(187.400)

(382,205)

(329,270).
(52.935)

(23,333)

(973.039).
(1,565,977)

9,023

4,958 |
4,964
13,987
(1,399)

12,588
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Periudha
Parardhese

- ANI1
- AN2

Reference

- SN8

- SN9

- SN10
- SN11
- SNI12

- SN12-1
- SN12-2
- SN12-3
- SN12-4
- SN13
- SN14
- SN15
- SN16

- SN17
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~ Pasqyra e Flukseve Monetare :Metoda Direkte 2011

(MM) te arketuara nga Klientet

(MM) te arketuara Kreditoret

(MM) te arketuara nga Debitoret

(MM) te arketuara Hua Bankare

(MM) te arketuara te tjera

:MM te paguara ndaj Fumltoreve
MM te paguara ndaj Punon_Jesve

‘MM te paguara per hua te marra

‘MM te paguara ndaj kreditoreve

‘MM te paguara per sigurimet
MM te paguara Tatim Fitim

MM te paguara Tvsh

iMM tc paguara TAP

MM te paguara taksa te tjera

‘MM te paguara te tjera
MM ‘neto nga veprlmtarlte e shfryteznmlt

KF luks1 monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e aktlveve afat gjata materiale

‘Te aldhura nga shitja e pajisjeve

Jntere& bankare te arketuara dhe paguara

‘Dmdentct e arketuar

‘ Fluksn monetar nga akt1v1tet finaciare

‘ Fe ardhura nga emetimi kap1ta11t akswnar

Te ardhura nga huamarr]et afatg]ata -

‘Pageqa detyrlme Qera financiare

Imeresa Banke

Humb|ehga Kemblmet valutore

DlVldLnle te paguar

\MM te perdorur ne veprlmtante financiare

ana /renia e mjeteve monetare

‘Mjetet monetare ne fillim te perludhes

‘Mjetet monetare e ne f fund te periudhes

i Periudha | Periudha 5 g
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Raportuese = Parardhese = 2 &
Fluksi Monetar ‘nga v_epy_nmtante e shfrytezimit B T ca
- 690,000  CAl
- 1,160000 | CA2
_— - JQOL(K)QA,,A I CA-3
. Bank o - CA-4
) - ocAs
0003 cas
- - | caa
- CA-8
. B - cAY
(35.509) CA-10
im - ean
S (204488) | CA-12
o avmern, | CAI3
- G98H | CcA-l4
] (12,405)] | CAls
772,887 -
,,,,,,,,,, » DOF | - 7 .
Bler]a e njesise se kontrolluar minus parate € arketuara - CB-1
\fat gjata mate o - || cB2
N - B - ) ] CB-3
N R e | cB+4
- arl - EE ) CB-5
MM neto te perdorura ne ;fieprﬁlr’llt;l:ﬁ;;xvie‘sfl_l_e;eii _A__Vr:k_ 7 ;fiA-ﬂ N
B B CcC
ard netimi kapitalit aksionar - - . CC-1
- ard - - - CcC-2
- - B CC-3
: j_w - B g A*vﬁ | CC-4
T 4,358 CC-5
N o= 1 CC-6
4,964 - |
777,851 -
777,851 8
&‘fﬁnﬁ %ton
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REZULTATI TATIMORE
|
i
l!Humbje e mbartur
‘a) nga viti

‘b) nga viti

2 FITIMI 1 USHTRIMIT

|
S?SH?ENZIME TE PAZBRITSHME (+)

|
|a)Amortizime !qj normave tqtimore

:c)Gjoba, penalitete,demshperblime

|d)Provizione qge nuk njihen nga dispozitat

©) te tjera

4|FITIMI TATIMORE 1 USHTRIMIT (2+3)

S}PJESA E HUMBJES MBARTUR (-)

6

FITIMI I TATUESHEM (4-5)

i

;Perqindja e tatimit mbi fitimin

" Ne leke CAKTIMI I FITIMIT
‘ Shuma ‘ | -
L ‘ ORIGJINA
‘ - 1 Fitime ose humbje te mbartura
|
7 13,987 |- 2} Fitime ose humbje te ushtrimit
i |
- 3 Marre nga rezervat
a-
1 ! — =
L
4 b—
-
| c-

CAKTIMI I FITIMIT

Per rezervat

13,987 }a- Rezervat ligjore ( Shoq. Tregetare)
- ‘b- Rezervat statutore (- "-)
13,98777‘ ‘c- Rezervate tjera (-"-)
‘ _ "d- Rezerva per zhvillim (nd. Shteterore)
10 | Le: Rezerva per shperblime sublimentare.
Zh- Rezerva te tjera (nd. Shteterore)
‘Dividente -
|
1,399 (Fitimi i pacaktuar

Ne leke
Shuma Shuma
12,588
12,588
12,588
12,588

A "
@ @0 )
) ,&’f . :»{ 72



Nje pasqyre e pa konsoliduar

Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit

2011

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

AKksione thesari

Rezerva
statutore dhe
ligjore

Fitimi
pashperndare

Fitimi periudhes

Totali

Pozicioni me 31,12,2009

A

Efekti 1 ndryshimit te politikave kontabel

Pozicioni rregulluar

—

Fitimi neto 1 periudhes kontabel

Dividentet e paguar

w

Rritja e rezerves ne kapital

Emetimi aksioneve

11

Pozicioni me 31,12,2010

—

Fitimi neto i periudhes kontabel

12,588

12,588

[\

Dividentet e paguar

W

Rritja e rezerves ne kapital

Emetimi aksioneve

100,000

100,000

Pozicioni me 31,12,2011

100,000

112,588




SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Heko Konstruksion sh.p.k Fier ,me NIPT L.13328401P hartoj pasqyrat financiare kontabel
per periudhen 23.09.2011 deri 31.12.2011, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55.
a) Subjekti ka realizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si
vijon:

Shpjegimet ne Aktive te Pasqyrave:
1. Aktivet monetare jane kontabilizuar sipas llogarive analitike kontabel dhe gjendja e monedhave te
huaja jane konvertuar me kursin e dates se mbylljes se pasqyrave financiare .Subjekti ka operuar me
Raiffasen Banke dhe Tirana Banke .
2. Klientet e subjektit ne date 31.12.2011 ne shumen 1,200,000 leke raportohet si shume e rakorduar
me perfqesuesit e klientit
3. Inventari material eshte kontabilizuar me metoden e mesatares se ponderuar per gjithe periudhen
kontabel, dhe inventari eshte vleresuar me koston e marrjes (cmim blerej + kosto shogeruese).

4. Vleresimi i aktiveve Materiale afatgjata eshte bere me koston e marrjes dhe korrektuar me
amortizimin e llogaritur te specifikuar sipas periudhes se sherbimit te aktivit .Subjekti ka zbatuar
norma amortizimi sipas planit te amortizimeve dhe ka perputhje me normat fiskale te amortizimit ,
pa krijuar diferenca. Aktivet afatgjata materiale ne date 31.12.2011 paraqiten ne vlere 1,856,667 leke

Shpjegimet ne Pasive dhe Kapitale te Pasqyrave:
1. Gjendja e llogarise "furnitor" eshte e rakorduar me furnitorin dhe shumat per Shtetin (Tvsh,Tatim
Fitimin, Sigurime,Tap) eshte e perputhur me raportimet dhe gjendjen ne date 31.12.2011.

2. Ne shumen "Kapitali Aksioner "eshte raportuar shuma e kontributit 100,000 leke.

3. Te dhenat shifrore si ne aktiv dhe ne pasiv te pasqyrave financiare jane rezultat I zbatimit te
parimeve e regjistrimit te ngjarjeve ne momentin e konstatimit e perputhur me kohen kur ka ndodhur
ngjarja ekonomike.

b). Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare jane paraqitur ne pasqyren
bashkelidhur te kontabilitetit analitik te subjektit.

¢). Pasqyrat financiare se bashku me shpjegimet dhe tabelat shogeruese jane prezantuar ne volumin
prej 7 fagesh.




Heko Konstruksion sh.p.k

Nipt- L13328401P
o Fatura
Klasa Kod

13510201

material

Pershkrim
Material

Lende drusore

Kontabel i Mirat
Zalo MUKAJ

Shuma

Gjendje 31,12,11
|

22 28,000.00 61,600
& = - |
. |
e
61600 61,600

61.600
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Heko Konstruksion sh.p.k

| Nr

>=w_:=n | Emertimi

Akumuluar ZcoE_,

L13328401P
Ditari Amortizimit

] - T ] | T, ~ - © O, T T Daliete AOT-
, | , 7 | Gjendjee AQT-veme o | g | | Daljet e AQT-
| 01.01.2011 % | m k=1 E:‘_Q e >O‘—.-<n gjate periudhes periudh¢
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|| _ 7 | ,
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Heko Konstruksion sh.p.k

L13328401P
T <JW\\ \,ﬁ | W Gjendje e AQT-ve me ve gjate 4 s _ I 4 -
| 01.01.2011 s © £ " ” o
| , = & ® | N =
| | 5 ) =1 - | b=
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Nr  Llog.  Pajisjes ?amaw Emertimi . Vlera m M m 2 Sasi Cmimi 5 < < =5
, , ”
1 2151 01 215101 Kamion Man  cope - - 17,500 1 1,050,000 1,050,000 17,500 1,032,500
J , ﬁ , | I , |
| h 7 , 7
| 20 21510 02 215102 Katerpilar ‘cope , - | - 5,833 1 350,000 _ 350,000 = 5,833 344,167
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. _ Shuma Aktiveve Materiale Afatgjata - - - 23333 - - 1,880,000 23,333 1,856,667
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Shogqeria
NIPTI

L13328401P

Heko Konstruksion sh.p.k

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

5 . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/20111 Shtesa | Pakesime 31/12/2311
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,pais; 0 0 0 0
4 Mijete transpol 3 1,880,000 0 0| 1,880,000
5 kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 1,880,000 0 0| 1,880,000

Amortizimi A.A.Materiale 2011

o . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/1/20111 Shtesa | Pakesime 31/42/22)11
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisj 0 0 - 0 0
4 Mjete transpo 3 0 23,333 0 23,333
5 kompjuterike 0 0 - 0 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 23,333 0 23,333

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

- . Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 1/4/20111 Shtesa | Pakesime 31/12/2511
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisj 0 0 0 0
4 Mijete transpo 3 1,880,000 23,333] 1,856,667
5 kompjuterike 0 0 0 0 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 011,880,000 23,333| 1,856,667

Administratori

Astrit A\@
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SHOQERIA Heko Konstruksion sh.p.k

NIPT L13328401P
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2011 Viti 2010
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,575,000 -
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 - -
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,205,000
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 370,000
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 -
Qeraja 7081 111041 - -
Komisione 7082 111042 - -
Transport per te tjeret 7083 111043 - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011 - -
Pakesimet (-) 112012 - -
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 - =
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 . 5
6 | Té tjera 75 11500 4,964
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
1) [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,579,964 -




SHOQERIA Heko Konstruksion sh.p.k

NIPT L13328401P
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2011 Viti 2010
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,137,553 -
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 950,153
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 249,000
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 (61,600)
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 382,205 -
a- | Pagat e personelit 641 12201 329,270
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 52,935
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 23,333
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 18,905 -
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 6,500
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12,405
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 3,981 -
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 3,981
Il) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 1,565,977 -
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2|Investimet 15000 1,880,000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1,880,000
nga te cilat: asete te reja 150011 1,880,000
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 5 e
I nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 - -
inistratori
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SHOQERIA Heko Konstruksion sh.p.k

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

NIPTI L13328401P
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti -
2|Tregti Tregti ushgimore, pije -
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 370,000
4|Tregti Tregti cigaresh -
5|Tregti Tregti artikuj industrial -
6|Tregti Farmaci -
7|Tregti Eksport mallrash -
8|Tregti Tregti te tjera -
| Totali i te ardhurave nga tregtia 370,000
9[Ndertim Ndertim banese 0
10|Ndertim Ndertim pune publike 1,205,000
11|[Ndertim Ndertime te tjera 0
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 1,205,000
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15(Prodhim Prodhim ushqgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19{Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20(Transport Transport mallrash 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 4,964
25|Sherbimi Siguracione =
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi Bar restorante =
28|Sherbimi Hoteleri -
29|Sherbimi Lojra Fati s
30|Sherbimi Veprimtari televizive -
31|Sherbimi Telekomunikacion -
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme =
33|Sherbimi Profesione te lira =
34[Sherbimi Sherbime te tjera
\'/ Totali i te ardhurave nga sherbimet 4,964
TOALI (I+1I+11I+1V+V) 1,579,964
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke A 4
Totali YO« S 4
VCQ’:Z &
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INVENTARI imallrave ne magazine

31.12.2011
Subjekti Heko Konstruksion sh.p.k
Nipt-i L13328401P
Aktiviteti Veprimtarise Ndertime Civile
Telefoni 692066323
Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera
1|Lende drusore [m3 2y2 | 28000.00 61,600
Shuma 61,600

Per Drejtimin e Subjektit




Subjekti Heko Konstruksion sh.p.k
Nipti L13328401P

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2011

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1|Kamjon Man 32 ton AA139BR 1,050,000
2|Katerpilar 7.5 ton AA138BR 350,000
3|Mitsubishi 1.5 ton AA012BX 480,000

Shuma 1,880,000

A
Subjekti @w
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Shogeria  Heko Konstruksion sh.p.k Date € £/03/2012
Nipt-i L13328401P

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria Heko Konstruksion sh.p.k me NIPT L13328401P me adminiatrator
Z. Astrit Avdiaj

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave finaciare eshte : _
Z.Zalo MUKAJ kontabel i miratuar me NIPT {_.0./52% % 02 /|







